Precio Unitario Descripción 
2811 OCUPACION VIA PUB.PROVISIONAL PAGO DE EVENTO: 
CUARESMA LUGAR:JUAN MENDEZ DIAS:07 AL 13 

Cantidad C. Unidad C Servicio Identificador 
1.00 E48 93161700 32 

Subtotal: $506.87 

J Dese: $0.00 

RetlSR: $0.00 

Total: $506.87 
lmplort t e QUINIENTOS SEIS PESOS 87/100 MN en era: 

( 
Forma do Pago:01·Efectivo